
Ingredients declaration

Allergen information

Nutritional information

Per 100g 

as sold

Per Serving 2 

Hash Browns  as 

consumed (oven 

cooked)

Unit

652 627 kJ

156 150 kcal
Fat 7.8 8.0 g

    of which saturates 0.6 0.6 g

Carbohydrates 18 16.0 g

    of which sugars 2.8 3.5 g

Fibre 2.9 3.7 g

Protein 2.2 2.4 g
Salt 0.42 0.43 g

Nutritional Claims GMO Status

Yes All our 

products are 

GMO free

Country of Origin

UK

SERVING SIZE: 100g 2 

Hash Browns

RSR046 Sweet potato hash brown 350g x 12

Sweet Potato 35%, Potato 34%, Carrot 8%, Potato Flake, White Onion 7%, Rice Flour, Vegetable Oil 

(Sunflower Oil or Rapeseed Oil), Citrus Fibre, Salt, Concentrate of paprika and carrot, Onion Powder, 

Chipotle Powder, Ground Black Pepper

for allergens see BOLD.

Energy

Low in Sugar, Low in saturated fat, Source of fibre, Vegan, Gluten Free 
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